令和7年2月吉日
和田小学校

ＰＴＡ会長 鈴木 剛司
厚生部部長 伊藤志穂里

和田小学校地区自治会員様

令和7年度資源物回収日程について

日頃よりＰＴＡ活動に御協力を賜り心よりお礼申し上げます。
昨年同様の回数となっております。
また薬師町こしのえき（右側和田小ＰＴＡコンテナ）は24時間回収しております。
今後ともご協力宜しくお願い致します。

実施日 予備日 担当

４ なし

５ １１ １８ ＰＴＡ

６ なし

７ ６ １３ 子供会

８ なし

９ ７ １４ ＰＴＡ

１０ なし

１１ ２ ９ 子供会

１２ なし

１ １１ １８ ＰＴＡ

２ なし

３ １ ８ 子供会

※各月第1日曜日に実施する事を基準として翌週に予備日を設けています。
５月は浜松祭り、９月は薬師町防災訓練、1月は年始休暇を配慮し、第2日曜日としてい
ます。

Mobile User